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ประกาศวดัถํ�าอภยัดํารงธรรม (วดัถํ�าพวง) 

เรื�อง  แต่งตั�งคณะกรรมการอาํนวยการและกรรมการรับบริจาคตามจุดต่าง ๆ 

เนื�องในงานเทศกาลประจาํปี  วดัถํ�าอภัยดํารงธรรม (วดัถํ�าพวง)  

วนัที�  23-25  พฤษภาคม  2556 

.............................. 

ดว้ยวดัถ ํ�าอภยัดาํรงธรรม (วดัถ ํ�าพวง)  กาํหนดวนัที�  23-25  พฤษภาคม  2556  เป็นวนังานเทศกาลประจาํปี  

ตรงกบัวนัขึ�น  15  ค ํ�าเดือน  6  เป็นวนัวิสาขบูขา  ซึ�งถือเป็นประเพณีสาํคญัที�กระทาํสืบต่อกนัมาเป็นเวลาหลายปี  

เพื�อระลึกถึงพระคุณของพระอาจารยว์นั  อุตฺตโม  กราบพระมงคลมุจลินท ์และนมสัการสงัเวชนียสถาน  4  ตาํบล   

เพื�อใหง้านดาํเนินไปดว้ยความเรียบร้อย  วดัถ ํ�าพวงจึงประกาศแต่งตั�งคณะกรรมการรับผดิชอบใน 

ส่วนของขา้ราชการครู  ดงัต่อไปนี�  

 

คณะกรรมการกองอาํนวยการ 

       มีหนา้ที�อาํนวยการ  ประสานงาน   ควบคุมดูแล   ใหค้าํปรึกษาหารือ    ใหค้าํแนะนาํและพิจารณาแกไ้ข

ปัญหาและอุปสรรคอนัอาจเกิดขึ�นในการจดังาน  ตลอดทั�งอาํนวยการจดังานใหเ้ป็น 

ไปดว้ยความเรียบร้อย  จึงขอมอบหนา้ที�ให ้ 

 1. นายวิเศษ  บุญเลิศ    ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง  ประธานกรรมการ 

   2. นายถนดัพร  ฝุ่ นเงิน  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นกดุแสง  รองประธาน 

 3. นายนิวติั   สุวรรณชยัรบ          ผูอ้าํนวยการโรงเรียนส่องดาววิทยาคม   รองประธาน      

4. นายประยรู    หวานอ่อน           ผูอ้าํนวยการโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา กรรมการ          

5. นายกฤษพงศ ์   อยูเ่ยน็             ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นภูตะคาม  กรรมการ 

6. นายวุฒิพงษ ์     จนัทร์โพธิ�       ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นหนองแวง กรรมการ 

7. นายอาํนวย   พลูศิลป์              ผูอ้าํนวยการโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม  กรรมการ          

 8.นายประมงค ์   สุขชิน             ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นปทุมวาปี กรรมการ 

9. นายชูทรัพย ์  ภาวงค ์                ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นบ่อแกใหญ่  กรรมการ          

10. นายชุมพร  กรุณานาํ               ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นหนองม่วง กรรมการ 
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11. นางสาวเยาวลกัษณ์  ยศติวงค ์ ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นโคกสะอาด กรรมการ 

12. นายทนงศกัดิ�   เจริญชยั ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นดงแสนตอ กรรมการ 

13. นายธีระ  แกว้อุ่นเรือน ผูอ้าํนวยการโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา กรรมการ 

14. นายสมพร  เสนเสนา  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นหนองกุง กรรมการ 

15. นายทวี  แสนอุบล  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นทนัสมยั  กรรมการ 

16. นายโกวฒัน์  แสนอุบล ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นไทยเจริญ กรรมการ 

17. นายจิตติพงษ ์ ศรแผลง ผูอ้าํนวยการโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยากรรมการ 

18. นายดาํรงศกัดิ�   มาตรวงษ ์ ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นคาํกา้ว  กรรมการ 

19. นายเหรียญชยั  วีระวรรธนก์ุล ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นชยัชนะ  กรรมการ 

20.นายชยัวฒัน์  ทิพยบุ์ญช ู ผูอ้าํนวยการโรงเรียนชุมชนบา้นท่าศิลา  กรรมการ 

21. นายศกัดิ� สิทธิ�   เดชราช ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นโพนสวาง กรรมการ 

22. นายศิริ  หลกัทอง  รองผูอ้าํนวยการโรงเรียนส่องดาววิทยาคม  กรรมการ 

  23. นายศิริชยั  วิมานะ  รองผูอ้าํนวยการโรงเรียนชุมชนบา้นท่าศิลา  กรรมการ 

24. นายวีระศกัดิ�   นาคะอินทร์ รองผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นหนองแวง   กรรมการ 

25. นายบุญมา    ฝ่ายขนัธ ์             ขา้ราชการบาํนาญ    กรรมการ/เลขานุการ          

26. นายบรรทม  แสงลี  ขา้ราชการบาํนาญ   ประธานที�ปรึกษา 

  

คณะกรรมการจดัดอกไม้  (วนัที�  23  พฤษภาคม  2556  09.00  น. เป็นต้นไป) 

1. นายประยรู  หวานอ่อน  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา ประธานกรรมการ 

2. นายประมงค ์ สุขชิน  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นปทุมวาปี รองประธาน 

3. นายประวิทย ์ เหมะธุลิน  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนชุมชนส่องดาว        รองประธาน 

4. นางมยรีุ  พลูศิลป์    ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

5. นางวนัเพญ็  แสงเทพ    ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

6. นางวิบูลยล์กัษณ์  โคตรสระ ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

7. นางวาสนา  สุขชิน  ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

8. นางสาวทิพวรรณ  อุทยัเต  ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

9. นางรุ่งนภา  มุลฑา  ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

10. นางลาวณัย ์ พิทกัษ ์  ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 
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11. นางธรารัตน์ กอ้นตาล  ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 

12. นางสาวมชัฌิมา  บุญเลิศ  ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 

13. นางจารุณี  พรหมสุขนัธ ์  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

14. นางไพบูลย ์ สมบติัศรี  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

15. นางมณีวรรณ  จนัทร์โพธิ�   ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

16. นางปิยะนุช  เหมะธุลิน  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

17.  นางประไพศรี  แลงลี  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

18.  นางสมใจ  แพงศรี  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

19. นางทศันีย ์ รักษาภกัดี  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 

20. นางนบนอ้ม  หวานอ่อน  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

21. นางสาวหนึ�งฤทยั  แสงลี  ครูโรงเรียนบา้นบ่อแกใหญ่ 

22. นางนฤมล  ราชชมพ ู  ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

23. นางละม่อม  พรหมวิชยั  ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

24. นางสุนียรั์ตน์  สุริยะมาตย ์ ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

25. นางวิไลวรรณ  ศิริขนัธ ์  ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

26. นางสาวเอื�องไพร  ทองมลู ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

27. นางยพุิน  ขนัธวิชยั  ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

28. นางละเอียด  หรพมสาขา ณ สกลนคร  ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

29. นายจีราวฒัน์  รักษาภกัดี  ครูโรงเรียนบา้นโคกสะอาด 

30. นางสาวสุศิรา  วุ่นชุม  พนกังานธุรการโรงเรียนบา้นปทุมวาปี,หนองม่วง 

มีหนา้ที�จดัดอกไมเ้พื�อประดบัตามสถานที�ต่าง ๆ ในวนัที�  22  พฤษภาคม  2556  เวลา  09.00  น. เป็นตน้ไป  

ณ วิหารพระมงคลมุจลินท ์

 

ลงทะเบียนชีพราหมณ์และบูชาวตัถุมงคล (หน้าศาลาพระราชทาน) 

(คณะกรรมการจากโรงเรียน และอบต.ปทุมวาปี) 

1. นายอาํนวย  พลูศิลป์     ผูอ้าํนวยการโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม   ประธานกรรมการ 

2. นายชูทรัพย ์ ภาวงศ ์  ผุอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นบ่อแกใหญ่ รองประธาน 

3. นายวุฒิพงษ ์ จนัทร์โพธิ�   ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นหนองแวง รองประธาน 
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4. นายประมงค ์ สุขชิน  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นปทุมวาปี รองประธาน 

5. นายศกัดิ� สิทธิ�   เดชราช  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นโพนสวาง รองประธาน 

6. นายชุมพร  กรุณานาํ  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

7. นางมยรีุ  พลูศิลป์  ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

8. นางวนัเพญ็  แสงเทพ    ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

9. นายศรัณย ์ แสงเทพ  ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

10. นางวิบูลยล์กัษณ์  โคตรสระ ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

11. นายสมจิต  สุนารักษ ์  ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

12. นางสาวทิพวรรณ  อุทยัเต  ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

13. นางวาสนา  สุขชิน  ครูโรงเรียนอภยัดาํรงธรรม 

14. นายจุรินทร์  ดวงมาลย ์  ครูโรงเรียนบา้นบ่อแกใหญ่ 

15. นายประหยดั  สุนทร  ครูโรงเรียนบา้นบ่อแกใหญ่ 

16. นางชาํนาญ  สมพินิจ  ครูโรงเรียนบา้นบ่อแกใหญ่ 

17. นางนวลศรี  ศรีปัญญา  ครูโรงเรียนบา้นบ่อแกใหญ่ 

18. นางสาวรจนา  แสงลี  ครูโรงเรียนบา้นบ่อแกใหญ่ 

19. นายวิตดั  พรหมพินิจ  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

20. นายวฒันา  ถิตยป์ระเสริฐ  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

21. นายธีระ  รอดสวสัดิ�   ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

22. นายกรุงทอง  กรุณานาํ  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

23. นางจารุณี  พรหมสุขนัธ ์  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

24. นางไพบูลย ์ สมบติัศรี  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

25. นางมณีวรรณ  จนัทร์โพธิ�   ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี  

26. นางปิยะนุช  เหมะธุลิน  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

27.  นางประไพศรี  แลงลี  ครูโรงเรียนบา้นปทุมวาปี 

28. นายฟื� น  พรหมวิชยั   ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

29. นายปัญญา  สุระเสน   ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

30. นายณรงคศ์กัดิ�   พรหมสาขา ณ สกลนคร ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

31. นางละเอียด  พรหมสาขา ณ สกลนคร ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 
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32. นายโรจน์ฤทธิ�   พรหมวิชยั  ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

33. นายเวียงชยั   นามวงค ์   ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

34. นายทวีเดช  ยิ�งยนื   ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

35. นายปริญา  ภูเวียนวงค ์   ครูโรงเรียนบา้นหนองม่วง 

36. นายทองปาน   นนัทราช           ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง     

37. นางนงเยาว ์  ฝุ่ นเงิน     ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง               

38. นายเกชา    ยิ�งยนื                       ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง     

39.  นายสงวน    บุตรแกว้                ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง     

40. นางปิ� นแกว้    คารภูมี                 ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง   

41. นายปิยะวิทย ์   สาํราญพดั         ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง    

42. นางกุลนิษฐ ์   วงศด์าํ                 ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง     

43. นางกุดั�นดวง    วงศภ์าคาํ            ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง     

44. นางสาววราภรณ์   แสงลี         ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง   

45. นางราตรี     พรหมพนิิจ            ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง   

46.  นางครองสา     ดีสร้อย            ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง 

47. นางสาวณัชชา  ไตรยขนัธ ์  ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง 

48. นางสาวชาวิณี  สีชาวนา   ครูโรงเรียนบา้นหนองแวง 

49. นางอุไร  ศนูยจ์นัทร์   ครูโรงเรียนบา้นโพนสวาง 

50. นางยพุยงค ์ ศรีนุกลู   ครูโรงเรียนบา้นโพนสวาง 

51. นางบวรลกัษณ์   ยะไชยศรี  ครูโรงเรียนบา้นโพนสวาง 

52. นายสถาพร  ไชยรบ   ครูโรงเรียนบา้นโพนสวาง 

53. นางบุญมี  เพลิดพราว   ครูโรงเรียนบา้นโพนสวาง 

54. นางวรนุช  การุญ   ครูโรงเรียนบา้นโพนสวาง 

 

จุดรับบริจาควหิารพระมงคลมุจลนิท์  (คณะกรรมการจากโรงเรียน และ อบต.ส่องดาว) 

1. นายจิตติพงษ ์ ศรแผลง ผูอ้าํนวยการโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา    ประธานกรรมการ 

2. นายสมพร  เสนเสนา  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นหนองกุง         รองประธาน 

3. นายเดชชยั  สารบรรณ  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 

4. นายบรรจง  กลัยาวงศ ์  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 

5. นายบุญไทย  กอ้นตาล  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 
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6. นางทศันีย ์ รักษาภกัดี  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 

7. นางวฒันา  จนัทร์ศรีโคตร  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 

8. นางลกัษณีวรรณ  นามวงษ ์  ครูโรงเรียนหนองใสพรเจริญวิทยา 

 

จุดรับบริจาคพระฤาษ ี(คณะกรรมการจากโรงเรียน และเทศบาลตาํบลส่องดาว) 

1. นายทวี  แสนอุบล   ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นทนัสมยั   ประธานกรรมการ 

2. นายโกวฒัน์  แสนอุบล   ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นไทยเจริญ  รองประธาน 

3. นางสาวลดัดา  รักษาเงิน   ครูโรงเรียนบา้นไทยเจริญ 

4. นางวฒันา  เสน่ห์ศรี   ครูโรงเรียนบา้นไทยเจริญ 

5. นางรักศรี  สีแดง    ครูโรงเรียนบา้นไทยเจริญ 

6. นายทวี  แสงลี    ครูโรงเรียนบา้นไทยเจริญ 

7. นายแผน  จนัทร์ศรีโคตร   ครูโรงเรียนบา้นทนัสมยั 

 

จุดรับบริจาคปางประสูต ิ  (คณะกรรมการจากโรงเรียน และ อบต.วฒันา) 

1. นายถนดัพร  ฝุ่ นเงิน  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นกดุแสง   ประธานกรรมการ 

2. นายธีระ  แกว้อุ่นเรือน ผูอ้าํนวยการโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา รองประธาน 

3. นายทนงศกัดิ�   เจริญชยั ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นดงแสนตอ รองประธาน 

4. นางสาวเยาวลกัษณ์  ยศติวงค ์ ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นโคกสะอาด   รองประธาน 

5. นายบุญลอ้ม  ศรีวิภกัดิ�  ครูโรงเรียนบา้นกุดแสง 

6. นายสมยศ  จนัลาวงศ ์ ครูโรงเรียนบา้นกุดแสง 

7. นายสุทธิชยั  ราชชมภ ู ครูโรงเรียนบา้นกุดแสง 

8. นายยศศกัดิ�   ไตรยทิพย ์ ครูโรงเรียนบา้นกุดแสง 

9. นายชยัสิทธิ�   ฝุ่ นเงิน  ครูโรงเรียนบา้นโคกสะอาด 

10. นางศิริพร  นามมณี  ครูโรงเรียนบา้นโคกสะอาด 

11. นายสินชยั  ตลบัเงิน  ครูโรงเรียนบา้นโคกสะอาด 

12. นายประวิทย ์ อินหา  ครูโรงเรียนบา้นโคกสะอาด 

13. นายศราวุธ  เกษสะอาด ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

14. นายธรรมนูญ  สืบคา้  ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 
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15. นายพิบูลยศ์กัดิ�    พรหมวิชยั ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

16. นางละม่อม  พรหมวิชยั ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ  

17. นางกนกอร  วิทยากลู  ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

18. นางนฤมล  ราชชมภุ   ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

19. นางจารุวรรณ  พิมพม์ีลาย   ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

20. นายณรงคศ์กัดิ�   บุตรแสง ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

21. นายฐิติพงษ ์ พิพฒันก์ุล ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

22. นายเติมศกัดิ�   พรหมวิชยั ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

23. นายพิบูลยศ์กัดิ�   พรหมวิชยั ครูโรงเรียนบา้นดงแสนตอ 

24.  นายสุบรรณ  ผอ่งกมล ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

25. นายเดชยั  หนัจางสิทธิ�  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

26. นายพรชยั  แกว้ประเสริฐ ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

27. นายบรรณศกัดิ�   เกลี�ยงกลิ�น ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

28. นางประคอง  พลหาญ ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

29. นางผกากรอง  เหมะธุลิน ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

30. นางโสภี  ตลบัเงิน  ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

31. นายทศันีย ์ แสงชยัศิลป์ ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

32. นางสาวกนกพร  หวานอ่อน ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

33. นางนบนอ้ม  หวานอ่อน ครูโรงเรียนจงกลกิตติขจรวิทยา 

    

จุดรับบริจาคปางตรัสรู้      (คณะจากตาํบลตาลโกน) 

 

จุดรับบริจาคปางเลไลยก์    (คณะจากตาํบลตาลโกน) 

 

จุดรับบริจาคปางปฐมเทศนา  (คณะจากตาํบลค้อเขียว) 

 

 

จุดรับบริจาคปางปรินิพพาน (คณะครูจากโรงเรียน และ เทศบาลตาํบลส่องดาว) 
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1. นายนิวติั  สุวรรณชยัรบ   ผุอ้าํนวยการโรงเรียนส่องดาววิทยาคม ประธาน 

2. นายประวิทย ์ เหมะธุลิน ผูอ้าํนวยการโรงเรียนชุมชนส่องดาว  รองประธาน 

3. นางวิไลวรรณ  ศิริวงษข์นัธ ์ ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

4. นางสุนียรั์ตน์  สุริยะมาตย ์  ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

5. นายพิทกัษ ์ ยบุลศิริ  ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

6. นายเฉลิม  ยะไชยศรี  ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

7. นายวิละไทย  ชุมปัญญา ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

8. นางนวลมณี  สมประสงค ์ ครูโรงเรียนชุมชนส่องดาว 

9. นายอุทิศ  จนัลาเศษ  ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

10. นายวิรัตน์  ขนัธวิชยั  ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

11. นางยพุิน  ขนัธวิชยั  ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

12. นายวิมาน  บรรณการกิจ ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

13. นายปริวรรต  ฟองอ่อน ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

14. นางธุลีกาญจน์  ฟองอ่อน ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

15. นางสาวรัญจวน  ไชยโวหาร ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

16. นายธนชยั  มลูตรีแกว้ ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

17. นางอรุณรัตน์  มลูตรีแกว้ ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

 

จุดรับบริจาคเททองหล่อพระอุปคุต และพระมหาสังกจัจายนะ... หน้าพพิธิภัณฑ์ 

1. นายประยรู  หวานอ่อน  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา ประธานกรรมการ 

2. นายศิริ  หลกัทอง  รองผูอ้าํนวยการโรงเรียนส่องดาววิทยาคม  รองประธาน 

3. นายอเนก ศิริบูรณ์  ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา  

4. นายไชยยงค ์ ผกานนท ์ ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 

5. นางรุ่งนภา  มุลฑา  ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 

6. นางลาวณัย ์ พิทกัษ ์  ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 

7. นางธารารัตน์ กอ้นตาล ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 

8. นางสาวมชัฌิมา  บุญเลิศ ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 

9. นายธีระชยั  แสงชาติ  ครูโรงเรียนอุดมสงัวรวิทยา 
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10. นางทนงคิด  ธุรารัตน ์ ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

11. นายศุภชยั  ธุรารัตน ์  ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

12. นายมนตรี  ลาผม  ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

13. นางสาวแสงเดือน  พรหมสุขนัธค์รูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

14. นางสาวอุดมพร  ทองคาํ ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม  

15. นางสาวนุจเรตร์  ลาสุด ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

16. นางสาวปราณี  ภกัดีชุมพล   ครูโรงเรียนส่องดาววิทยาคม 

 

จุดรับบริจาคพพิธิภัณฑ์    (คณะครูจากโรงเรียน และ เทศบาลตาํบลท่าศิลา) 

1. นายวิเศษ  บุญเลิศ  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง   ประธานกรรมการ 

2. นายกฤษพงษ ์ อยูเ่ยน็  ผุอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นภูตะคาม รองประธาน 

3. นายดาํรงศกัดิ�   มาตรวงษ ์  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นคาํกา้ว  รองประธาน 

4. นายชยัวฒัน์ ทิพยบุ์ญช ู  ผูอ้าํนวยการโรงเรียนชุมชนบา้นท่าศิลา รองประธาน 

5. นายเหรียญชยั  วีระวรรธนก์ุล ผูอ้าํนวยการโรงเรียนบา้นชยัชนะ  รองประธาน 

6. นางลคัณา  หาระโคตร  โรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง   

7. นางเสาวนีย ์ แช่มชื�น  โรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง   

8. นายหนูกาย  จตุเทน  โรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง   

9. นางอุรินทร์  ขนัแข็ง  โรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง   

10. นายไสว  หาระโคตร  โรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง   

11. นางธิดารักษ ์ แสงลี  โรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง   

12. นายณัฐพงษ ์ พิมพบุ์ญ  โรงเรียนบา้นสีสุกหว้ยโมง  

13.  นายสุรสิทธิ�   สงฆธ์รรม  ครูโรงเรียนบา้นท่าวารี     

14. นายธีระพงษ ์ จนัทร์ศรีโคตร ครูโรงเรียนบา้นชยัชนะ 

15. นายสมพงศ ์ ธิอมัพร  ครูโรงเรียนบา้นชยัชนะ 

16. นางสาววีนสัรินทร์  คาํคง  ครูโรงเรียนบา้นชยัชนะ 

17. นางอจัฉรากรณ์  อยูเ่ยน็  ครูโรงเรียนบา้นภตูะคาม 

18. นายสุริย ์ ศรีเครือดง  ครูโรงเรียนบา้นภตูะคาม 

19. นายสิทธิชยั  ขนัธวิชยั  ครูโรงเรียนบา้นภตูะคาม 
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20. นายสาํเริง  เลิศสงคราม  ครูโรงเรียนบา้นภตูะคาม 

21. นายประดิษฐ ์ แกว้คาํแสน ครูโรงเรียนบา้นภตูะคาม 

22. น.ส.ประกายมาส  จกัษุจินดา ครูโรงเรียนชุมชนบา้นท่าศิลา   

23. นายสงวน  แสนวนัดี  ครูโรงเรียนชุมชนบา้นท่าศิลา   

24. นายรัตนฒัย ์ ศรีดาดิษฐ ์  ครูโรงเรียนชุมชนบา้นท่าศิลา   

25. นายไข  แสบงบาล  ครูโรงเรียนชุมชนบา้นท่าศิลา 

26. นายสถิ  ภูเวียนวงศ ์  ครูโรงเรียนบา้นคาํกา้ว 

27. นายสิทธิพงษ ์ พิลยักุล  ครูโรงเรียนบา้นคาํกา้ว 

 

ใหค้ณะกรรมการที�ไดรั้บการแต่งตั�งปฎิบติัหนา้ที�ตามที�ไดรั้บมอบหมายดว้ยความวิริยะ 

อุสาหะ และไดป้ระสานกบัคณะกรรมการฝ่ายต่างๆ เพื�อใหก้ารจดังานครั� งนี�สาํเร็จลุล่วงไปดว้ยดีหากมีปัญหา  

อุปสรรคใดๆ ใหร้ายงานคณะกรรมการฝ่ายอาํนวยการทราบโดยเร็ว  เพื�อจะไดพ้ิจารณาแกไ้ขต่อไป  

  ประกาศ  ณ  วนัที�  20   พฤษภาคม   พ.ศ.2556 

 

 

( พระครูอดุมญาณโสภณ ) 

เจา้อาวาสวดัถ ํ�าอภยัดาํรงธรรม (วดัถ ํ�าพวง) 

 


